נוסף לכך, בשל

הרשעה זו ועדת השחרורים הורתה על הפקעת רישיון המאסר של המבקש, באופן שירצה

כ-20 חודשים נוספים, שנגזרו עליו בגין הרשעה קודמת (להלן: הפקעת הרישיון).

כעולה מהבקשה שלפניי, לקראת סיום מאסרו, סבר המבקש כי יש לשחררו .4

בשחרור מנהלי, בהתאם לסעיף 68ג לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971

(להלן: הפקודה) הקובע כי אסיר השפוט לתקופת מאסר שאינה עולה על ארבע שנים

זכאי ל"שחרור מינהלי". עם זאת, שב"ס קבע כי המבקש אינו זכאי לשחרור מינהלי משום

שלעמדתו תקופת מאסרו הכוללת עולה על ארבע שנים.

ההליך בבית משפט קמא

בהמשך לכך, ביום 6.8.2021 פנה המבקש בעתירה מתאימה לבית משפט קמא .5

שב"ס ובפני בית משפט קמא וטוען כי שגה בית משפט קמא משהחליט לדחות את

עתירתו.

לטענת המבקש, אין לחשב את תקופת המאסר בשל הפקעת הרישיון בת כ-20

חודשים לעניין זכאותו לשחרור מינהלי, תוך שהוא מפנה לאמור בסעיף 68ה לפקודה כי

יש לראות בשחרור מינהלי כשחרור על תנאי כמשמעותו בחוק שחרור על-תנאי ממאסר,

תשס"א-2001 (להלן: החוק).

בהמשך לכך, הדגיש כי סעיף 8(א) לחוק שכותרתו "חישוב תקופת המאסר"

קובע כי "תקופת המאסר לענין שחרור על-תנאי, תהיה סך כל תקופות המאסר שעל

האסיר לשאת בזו אחר זו, למעט תקופת מאסר שעל האסיר לשאת בשל ביטול שחרורו על-

תנאי" (ההדגשה הוספה – י' א').

מיד עם הגשת הבקשה הוריתי למשיבה ליתן תגובתה, וזו נתקבלה הבוקר .8